PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015                                                                                                             № 1246
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.02.2015 № 150 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по охране труда городского округа город Первомайск Нижегородской области»
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.02.2015 № 150 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по охране труда городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением, Харитонову Татьяну Николаевну, ведущего специалиста отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением, Даняеву Татьяну Николаевну, ведущего специалиста отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарем комиссии.
2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск  www.1maysk.ru.
И.о. главы администрации                                                                          А.В.Широков